СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.10.2014 года				                               № 104/21

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
муниципального образования
городское поселение Дмитров
Дмитровского муниципального района
Московской области «О внесении изменений
в Устав муниципального образования
городское поселение Дмитров
Дмитровского муниципального района
Московской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», решениями Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 12.03.2007 № 162/23 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Дмитровского муниципального района Московской области», от 26.09.2014 № 98/20 «Об утверждении Положения о порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении вопроса о принятии Устава муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского  муниципального района Московской области, внесения изменений  и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области», Совет депутатов муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Провести 28.11.2014 года публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области» в Администрации Дмитровского муниципального района Московской области в кабинете № 20 в 10-00 часов.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать проект решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области «О внесении изменений в Устав муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области»  и решение от 26.09.2014 № 98/20 «Об утверждении Положения о порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении вопроса о принятии Устава муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского  муниципального района Московской области, внесения изменений  и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области» в газете «Дмитровский вестник» и разместить на сайте городского поселения Дмитров не позднее 28.10.2014 года.
3. Установить, что предложения по внесению изменений и дополнений в проект решения, представленного к рассмотрению, принимаются по адресу: г. Дмитров, ул. Советская, д. 2, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Дмитров,
Глава городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
Московской области							     В.А. Логачев